
 

 

 

 

Zarządzenie Nr OB.0050.47.2019 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 8 maja 2019 roku 

 

 

 zmieniające Zarządzenie Nr OB.0050.45.2019 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia               

26 kwietnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły      

Podstawowej w Koźlinach 

  

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie                     

gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 506) i art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 pkt 5 lit. a i § 1 ust. 8 rozporzą-

dzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej                

(Dz. U. 2017 r. poz. 1587) – Wójt Gminy Suchy Dąb zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmianę do ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podsta-

wowej im. Ks. Prałata Józefa Waląga w Koźlinach, Koźliny 50, 83-022 Suchy Dąb, stanowiące-

go załącznik do Zarządzenia Nr OB.0050.45.2019 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 26 kwietnia 

2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Koźli-

nach, polegającą na przedłużeniu terminu składania ofert. 

2. Na skutek zmiany, o której mowa w ust. 1, Część III ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach, z podaniem danych osobowych kandyda-

ta (imię, nazwisko, adres do korespondencji, adres poczty elektronicznej i telefon kontakto-

wy) oraz z dopiskiem „Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Koźlinach”,              

w terminie do dnia 20 maja 2019 roku, do godz. 15.30 bezpośrednio w sekretariacie             

Urzędu Gminy w Suchym Dębie, ul. Gdańska 17, 83-022 Suchy Dąb. W przypadku wysłania 

oferty pocztą na adres Urzędu Gminy w Suchym Dębie - decyduje data wpływu oferty do 

Urzędu.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń   

i stronie internetowej Urzędu Gminy w Suchym Dębie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Kuratorium Oświaty w Gdańsku. 

 

 

 

Wójt Gminy  

                /-/ Henryka Król 

 

 

 

 

 


